Ofício 1.608/2025

De: Cleonice F. - SEGOV - DGOV

Para: CAMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA - MG

Data: 18/11/2025 às 14:16:09

Setores envolvidos:

SEGOV - DGOV, GAP

Ofício 0494/2025/SAPL/DG/REQ.178/PROTOC.1258

1

Cãmwa Municipal de Ponte Nowa NIG)

PROTOCOLO GERAL 1343/2825 Data: 18/11/2025 - Horário: 1742
Administrativo

OC

Ponte Nova, 13 de novembro de 2025.

À Sua Excelência o Senhor

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

< ti, cm
c?
u_
u_

(o co •,:nr

Ui Lo -e r-
o o)
'o -o o
o

Ê)
o
c .-
o
< u-)
cv
c? u_
u_ ,---
r-
crs co ,i-
o? Lu co-d-r-
o (a o (ti

Senhor Presidente, o
5 >

g o
O o -o ,-
ai
>o c a)

Diante disso, será realizada uma avaliação técnica no local, a fim de verificar as causas do problema é estudarcr c o o
a melhor forma de atendimento à demanda apresentada. E

-, o.
Ressaltamos, contudo, que devido ao atual período chuvoso, não é possível realizar intervenções i e maiorW 2

porte, uma vez que as condições climáticas comprometem a execução e a durabilidade dos serviços. Assim o casor: „9
o

será incluído em nossa programação de estudos e ações para posterior execução, conforme viabilidade t cnica e9 o o
orçamentária. o o ui

o 2
aj 9Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos ai—z -F,

disposição para demais esclarecimento que se fizerem necessários. o

-2

0 H va
-1 o

o o o
Atenciosamente, w o O

O. 9
‘- co

Milton Teodoro Irias Junior ',5 o às . o ,= o -c-0 cooi > c
•c7) T-
1 o a

Em resposta ao Oficio n° 0494/2025/SAPL/DG, requerimento n° 0178/2025 - protocolado n° 1258/2025, de
autoria do Vereador José Gonçalves Osório Filho, o qual solicita informações acerca dos constantes alagamentos
que afligem os moradores da Rua João Alves de Oliveira, no bairro Triângulo, especificamente em frente ao n° 94,
nas proximidades do Bahamas Mix, informamos que esta Secretaria tomou ciência do problema a partir do
recebimento do referido ofício.

iedp!unA ollejam

A
ss

in
ad

o
po

r
1
 p

es
so

a
.

M
IL

T
O

N
 T

E
O

D
O

R
O

 IR
IA

S
 J

U
N

IO
R

P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

on
te

no
va

.1
do

c.
co

m
.b

riv
er

ifi
ca

ca
o/

74
5E

-8
48

6-
71

F
F

-8
25

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
45

E
-8

48
6-

71
F

F
-8

25
A

1) VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 745E-8486-71FF-825A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indi

V MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX- ) em 18/11/2025 14:26:37 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do I

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/745E-8486-71FF-825A

adas:

nk: